# COMPANY REGISTRATION NUMBER: 07812885 S & S CONSULTING SERVICES (UK) LIMITED FINANCIAL STATEMENTS 31 October 2022

# S & S CONSULTING SERVICES (UK) LIMITED FINANCIAL STATEMENTS

CONTENTS	PAGE
Strategic report	1
Directors' report	3
Independent auditor's report to the members	5
Statement of comprehensive income	11
Statement of financial position	12
Statement of changes in equity	14
Statement of cash flows	15
Notes to the financial statements	17

### S & S CONSULTING SERVICES (UK) LIMITED STRATEGIC REPORT

### YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

A) Fair Review of the Company's Business The main activity of the company continued to be the supply of services to its customers across various industry sectors. This includes the engagement and supply of operatives to ensure the company is able to meet its contractual obligations with its customers. We had a significant increase in sales for the period (increase of 31% from 2021), which reflects the growth of the business. We have also significantly surpassed sales achieved in the period prior to Coronavirus due to new contract wins and growth in the existing business. Given the strong financial performance, we have invested in the business during the period by taking on more members of staff. This increase in staff numbers will allow us to act for more clients whilst ensuring we maintain our high levels of service into our loyal customer base. The business has continued to build strong relationships with customers, suppliers and employees. B) Principal Risks and Uncertainties The principal threat to the business is the impending recession. This may add financial pressure on the company's customers ability to pay for our services. To mitigate this risk, we are continuing discussions with our customers on a regular basis to ensure we can identify any potential risks early and in addition, where a risk is identified, the company, where possible, obtains debt insurance. Other risks that are considered and managed effectively are below: Revenue Risk - Internal and external audits are routinely carried out and cut off testing performed during the quarterly management accounts. IT risk - The company have investment in protecting against cyber-crime and back up of IT systems. Credit risk - The company has strong relationships with its customers and the directors are happy that bad debts have historically been low. New customers are credit checked and robust credit control systems are carried out for existing business relationships. Liquidity and cashflow risk - The company regularly reviews the cash flow position of the business to ensure its financial obligations can be met. C) Key Performance Indicators The main key performance indicators monitored by the business are the company turnover and gross profit. These KPI's are monitored through concise quarterly management accounts issued to the directors and senior management team. The company report financial performance against their annual budget each month and reforecast each quarter. There is comprehensive internal control in place to ensure the projections for the year ahead are on target. For the year ended 30th October 2022 underlying profit before tax was £1,214,473 which was an increase when compared with 2021 (2021: £1,096,644). This is in line with the board's expectations and is due to the growth in sales and improvements in efficiencies as outlined above. Turnover increased from £113,131,955 to £148,273,084. Gross profit margin decreased slightly from 2.5% in 2021 to 2.0% in 2022, this is due to the increase in sales requiring the company to seek additional services from its suppliers to streamline its processes which has increased the company's costs. Overheads increased to £1,775,392 (2021: £1,747,423) due to investment in the business as outlined above. We are continually investing in our staff to ensure the quality of the service we provide remains at an excellent standard. These investments have helped us to enhance our customer relationships and create new opportunities. D) Outlook The business remains in a strong position to continue its growth into FY23.

This report was approved by the board of directors on 5 April 2023 and signed on behalf of the board
by:
Mr S G Hill
Director
Registered office:
Onega House
112 Main Road

Sidcup

Kent

United Kingdom

DA14 6NE

### S & S CONSULTING SERVICES (UK) LIMITED DIRECTORS' REPORT

### YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

The directors present their report and the financial statements of the company for the year ended 31 October 2022.

### **DIRECTORS**

The directors who served the company during the year were as follows:

Mr S G Hill

Mrs J Brookfield (Appointed 31 October 2022)

### **DIVIDENDS**

Particulars of recommended dividends are detailed in note 13 to the financial statements.

		2022	2021	
	Note	£	£	
TURNOVER	4 1	48,273,084	113,131,955	
Cost of sales	1	45,278,950	110,292,343	
GROSS PROFIT		2,994,134	2,839,612	
Distribution costs		500	19,264	
Administrative expenses		1,774,892	1,728,159	
Other operating income	5	_	4,582	
OPERATING PROFIT	6	1,218,742	1,096,771	
Other interest receivable and similar income	10	311	298	
Interest payable and similar expenses	11	4,580	425	
PROFIT BEFORE TAXATION		1,214,473	1,096,644	
Tax on profit		12	236,254	207,110
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR AND TOTAL				
COMPREHENSIVE INCOME			978,219	889,534

All the activities of the company are from continuing operations.

# S & S CONSULTING SERVICES (UK) LIMITED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

### 31 October 2022

		2022	2021
	Note	£	£
FIXED ASSETS			
Tangible assets	14	8,647	12,590
CURRENT ASSETS			
Debtors	15	14,049,117	9,359,307
Cash at bank and in hand		2,544,546	3,637,386
		16,593,663	12,996,693
CREDITORS: amounts falling due within one year	16	15,396,491	12,106,933
NET CURRENT ASSETS		1,197,172	889,760
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES		1,205,819	902,350
CREDITORS: amounts falling due after more than one			
year		<b>17</b> 3,7	4,726
NET ASSETS		1,202,1	03 897,624

# S & S CONSULTING SERVICES (UK) LIMITED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION (continued)

### 31 October 2022

		2022	2021
	Note	£	£
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	21	102	102
Profit and loss account		1,202,001	897,522
SHAREHOLDERS FUNDS		1,202,103	897,624

These financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 5 April 2023, and are signed on behalf of the board by:

Mr S G Hill

Director

Company registration number: 07812885

# S & S CONSULTING SERVICES (UK) LIMITED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

		Called up	Profit and	
		share capital	loss account	Total
		£	£	£
AT 1 NOVEMBER 2020		102	327,988	328,090
Profit for the year			889,534	889,534
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE				
YEAR		_	889,534	889,534
Dividends paid and payable	13	_	( 320,000)	( 320,000)
TOTAL INVESTMENTS BY AND DISTRIBUTIONS				***************************************
TO OWNERS		_	( 320,000)	( 320,000)
AT 31 OCTOBER 2021		102	897,522	897,624
Profit for the year			978,219	978,219
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE				
YEAR		_	978,219	978,219
Dividends paid and payable	13	_	( 673,740)	(673,740)
TOTAL INVESTMENTS BY AND DISTRIBUTIONS	,		************	***********
TO OWNERS		_	( 673,740)	( 673,740)
AT 31 OCTOBER 2022		102	1,202,001	1,202,103
		*****		

# S & S CONSULTING SERVICES (UK) LIMITED STATEMENT OF CASH FLOWS

	2022	2021
	£	£
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES		
Profit for the financial year	978,219	889,534
Adjustments for:		
Depreciation of tangible assets	6,106	5,564
Government grant income	_	(3,451)
Other interest receivable and similar income	(311)	(298)
Interest payable and similar expenses	4,580	425
Tax on profit	236,254	207,110
Accrued income	(896,704)	(1,360,754)
Changes in:		
Trade and other debtors	(3,775,592)	(4,146,234)
Trade and other creditors	3,347,341	4,747,545
Cash generated from operations	(100,107)	339,441
Interest paid	(4,580)	(425)
Interest received	311	298
Tax paid	( 206,905)	(55,670)
Net cash (used in)/from operating activities	(311,281)	283,644
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES		
Purchase of tangible assets	(2,163)	(8,506)
Net cash used in investing activities	(2,163)	(8,506)
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES		
Proceeds from borrowings	(104,646)	105,534
Government grant income	_	3,451
Payments of finance lease liabilities	(1,010)	(1,010)
Dividends paid	(673,740)	( 320,000)
Net cash used in financing activities	(779,396)	(212,025)

# S & S CONSULTING SERVICES (UK) LIMITED STATEMENT OF CASH FLOWS (continued)

	2022	2021
Note	£	£
NET (DECREASE)/INCREASE IN CASH AND CASH		
EQUIVALENTS	(1,092,840)	63,113
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT BEGINNING OF YEAR	3,637,386	3,574,273
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT END OF YEAR	2,544,546	3,637,386

### S & S CONSULTING SERVICES (UK) LIMITED NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

#### YEAR ENDED 31 OCTOBER 2022

### 1. GENERAL INFORMATION

The company is a private company limited by shares, registered in England and Wales. The address of the registered office is Onega House, 112 Main Road, Sidcup, Kent, DA14 6NE, United Kingdom.

### 2. STATEMENT OF COMPLIANCE

These financial statements have been prepared in compliance with FRS 102, 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland'.

### 3. ACCOUNTING POLICIES

### **Basis** of preparation

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of certain financial assets and liabilities and investment properties measured at fair value through profit or loss.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the entity.

### Judgements and key sources of estimation uncertainty

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported. These estimates and judgements are continually reviewed and are based on experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

### Revenue recognition

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable for goods supplied and services rendered, net of discounts and Value Added Tax. Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership have transferred to the buyer (usually on despatch of the goods); the amount of revenue can be measured reliably; it is probable that the associated economic benefits will flow to the entity; and the costs incurred or to be incurred in respect of the transactions can be measured reliably. Revenue from the rendering of services is measured by reference to the stage of completion of the service transaction at the end of the reporting period provided that the outcome can be reliably estimated. When the outcome cannot be reliably estimated, revenue is recognised only to the extent that it is probable the expenses recognised will be recovered.

### **Taxation**

The taxation expense represents the aggregate amount of current and deferred tax recognised in the reporting period. Tax is recognised in profit or loss, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity. In this case, tax is recognised in other comprehensive income or directly in equity, respectively. Current tax is recognised on taxable profit for the current and past periods. Current tax is measured at the amounts of tax expected to pay or recover using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences at the reporting date. Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Deferred tax is measured using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

### Tangible assets

Tangible assets are initially recorded at cost, and subsequently stated at cost less any accumulated depreciation and impairment losses. Any tangible assets carried at revalued amounts are recorded at the fair value at the date of revaluation less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses. An increase in the carrying amount of an asset as a result of a revaluation, is recognised in other comprehensive income and accumulated in equity, except to the extent it reverses a revaluation decrease of the same asset previously recognised in profit or loss. A decrease in the carrying amount of an asset as a result of revaluation, is recognised in other comprehensive income to the extent of any previously recognised revaluation increase accumulated in equity in respect of that asset. Where a revaluation decrease exceeds the accumulated revaluation gains accumulated in equity in respect of that asset, the excess shall be recognised in profit or loss.

### **Depreciation**

Depreciation is calculated so as to write off the cost or valuation of an asset, less its residual value, over the useful economic life of that asset as follows:

Fixture and fittings - 25% straight line
Motor vehicles - 25% straight line
Equipment - 25% straight line

### Impairment of fixed assets

A review for indicators of impairment is carried out at each reporting date, with the recoverable amount being estimated where such indicators exist. Where the carrying value exceeds the recoverable amount, the asset is impaired accordingly. Prior impairments are also reviewed for possible reversal at each reporting date. For the purposes of impairment testing, when it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, an estimate is made of the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs. The cash-generating unit is the smallest identifiable group of assets that includes the asset and generates cash inflows that largely independent of the cash inflows from other assets or groups of assets. For impairment testing of goodwill, the goodwill acquired in a business combination is, from the acquisition date, allocated to each of the cash-generating units that are expected to benefit from the synergies of the combination, irrespective of whether other assets or liabilities of the company are assigned to those units.

### Finance leases and hire purchase contracts

Assets held under finance leases and hire purchase contracts are recognised in the statement of financial position as assets and liabilities at the lower of the fair value of the assets and the present value of the minimum lease payments, which is determined at the inception of the lease term. Any initial direct costs of the lease are added to the amount recognised as an asset. Lease payments are apportioned between the finance charges and reduction of the outstanding lease liability using the effective interest method. Finance charges are allocated to each period so as to produce a constant rate of interest on the remaining balance of the liability.

### Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable. Grants are not recognised until there is reasonable assurance that the company will comply with the conditions attaching to them and the grants will be received. Government grants are recognised using the accrual model and the performance model. Under the accrual model, government grants relating to revenue are recognised on a systematic basis over the periods in which the company recognises the related costs for which the grant is intended to compensate. Grants that are receivable as compensation for expenses or losses already incurred or for the purpose of giving immediate financial support to the entity with no future related costs are recognised in income in the period in which it becomes receivable. Grants relating to assets are recognised in income on a systematic basis over the expected useful life of the asset. Where part of a grant relating to an asset is deferred, it is recognised as deferred income and not deducted from the carrying amount of the asset. Under the performance model, where the grant does not impose specified future performance-related conditions on the recipient, it is recognised in income when the grant proceeds are received or receivable. Where the grant does impose specified future performance-related conditions on the recipient, it is recognised in income only when the performance-related conditions have been met. Where grants received are prior to satisfying the revenue recognition criteria, they are recognised as a liability.

### **Financial instruments**

A financial asset or a financial liability is recognised only when the company becomes a party to the contractual provisions of the instrument. Basic financial instruments are initially recognised at the transaction price, unless the arrangement constitutes a financing transaction, where it is recognised at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument. Debt instruments are subsequently measured at amortised cost. Where investments in non-convertible preference shares and non-puttable ordinary shares or preference shares are publicly traded or their fair value can otherwise be measured reliably, the investment is subsequently measured at fair value with changes in fair value recognised in profit or loss. All other such investments are subsequently measured at cost less impairment. Other financial instruments, including derivatives, are initially recognised at fair value, unless payment for an asset is deferred beyond normal business terms or financed at a rate of interest that is not a market rate, in which case the asset is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument. Other financial instruments are subsequently measured at fair value, with any changes recognised in profit or loss, with the exception of hedging instruments in a designated hedging relationship.

Financial assets that are measured at cost or amortised cost are reviewed for objective evidence of impairment at the end of each reporting date. If there is objective evidence of impairment, an impairment loss is recognised in profit or loss immediately. For all equity instruments regardless of significance, and other financial assets that are individually significant, these are assessed individually for impairment. Other financial assets are either assessed individually or grouped on the basis of similar credit risk characteristics. Any reversals of impairment are recognised in profit or loss immediately, to the extent that the reversal does not result in a carrying amount of the financial asset that exceeds what the carrying amount would have been had the impairment not previously been recognised.

### **Defined contribution plans**

Contributions to defined contribution plans are recognised as an expense in the period in which the related service is provided. Prepaid contributions are recognised as an asset to the extent that the prepayment will lead to a reduction in future payments or a cash refund. When contributions are not expected to be settled wholly within 12 months of the end of the reporting date in which the employees render the related service, the liability is measured on a discounted present value basis. The unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period in which it arises.

### 4. TURNOVER

Turnover arises from:

	2022	2021
	£	£
Rendering of services	148,273,084	113,131,955

The whole of the turnover is attributable to the principal activity of the company wholly undertaken in the United Kingdom.

### **5. OTHER OPERATING INCOME**

2022	2021
£	£
_	1,131
_	3,451
_	4,582
2022	2021
£	£
6,106	5,564
21,517	5,612
2022	2021
£	£
10,000	_
	£

### 8. STAFF COSTS

The average number of persons employed by the company during the year, including the directors, amounted to:

	2022	2021
	No.	No.
Production staff	19	16
		*****

The aggregate payroll costs incurred during the year, relating	to the above,	were:	
	2022	2021	
	£	$\mathfrak L$	
Wages and salaries	19,037,825	21,144,828	
Social security costs	61,896	38,221	
Other pension costs	13,757	2,398	
	19,113,478	21,185,447	
9. DIRECTORS' REMUNERATION			
The directors' aggregate remuneration in respect of qualifying	services was	s:	
	2022	2021	
	£	£	
Remuneration	80,832	49,781	
10. OTHER INTEREST RECEIVABLE AND SIMILAR I	NCOME		
	2022	2021	
	£	£	
Interest on cash and cash equivalents	311	243	
Other interest receivable and similar income	_	55	
	311	298	
11. INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES			
		2022	2021
		£	£
Interest on banks loans and overdrafts		162	_
Interest on obligations under finance leases and hire purchase			
contracts		421	421
Other interest payable and similar charges		3,997	4
		4,580	425
12. TAX ON PROFIT			
Major components of tax expense			
	2022	2021	
	£	£	
Current tax:			
UK current tax expense	236,254	207,110	
Tax on profit	236,254		

### Reconciliation of tax expense

The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is higher than (2021: lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19 % (2021: 19 %).

	2022	2021	
	£	£	
Profit on ordinary activities before taxation	1,214,473	1,096,644	
Profit on ordinary activities by rate of tax	230,750	208,363	
Effect of expenses not deductible for tax purposes	6,234	1,057	
Effect of capital allowances and depreciation	(729)	(2,310)	
Tax on profit	236,255	207,110	
13. DIVIDENDS	***************************************	***************************************	
		2022	2021
		£	£
Dividends paid during the year (excluding those for which	h a liability		
existed at the end of the prior year)		673,740	320,000

### 14. TANGIBLE ASSETS

	Fixtures and fittings	Motor vehicles	Equipment	Total
	£	£	£	£
Cost				
At 1 November 2021	2,455	9,220	24,251	35,926
Additions	_	_	2,163	2,163
At 31 October 2022	2,455	9,220	26,414	38,089
Depreciation			***********	
At 1 November 2021	1,282	4,610	17,444	23,336
Charge for the year	426	2,305	3,375	6,106
At 31 October 2022	1,708	6,915	20,819	29,442
Carrying amount				
At 31 October 2022	747	2,305	5,595	8,647
At 31 October 2021	1,173	4,610	6,807	12,590

### Finance leases and hire purchase contracts

Included within the carrying value of tangible assets are the following amounts relating to assets held under finance leases or hire purchase agreements:

	Motor
	vehicles
	£
At 31 October 2022	2,305
At 31 October 2021	4,610

------

### 15. DEBTORS

	2022	2021
	£	£
Trade debtors	10,278,544	6,382,090
Prepayments and accrued income	3,603,682	2,714,949
Other debtors	166,891	262,268
	14,049,117	9,359,307
16. CREDITORS: amounts falling due within one year		
	2022	2021
	£	£
Trade creditors	43,130	54,917
Accruals and deferred income	22,734	5,220
Corporation tax	236,254	206,905
Social security and other taxes	12,571,337	9,593,319
Obligations under finance leases and hire purchase contracts	1,010	1,010
Director loan accounts	961	105,607
Other creditors	2,521,065	2,139,955
	15,396,491	12,106,933
17. CREDITORS: amounts falling due after more than on	e year	
	2022	2021
	£	£
Obligations under finance leases and hire purchase contracts	3,716	4,726

### 18. FINANCE LEASES AND HIRE PURCHASE CONTRACTS

The total future minimum lease payments under finance leases and hire purchase contracts are as follows:

2022	2021
£	£
1,010	1,010
3,716	4,726
4,726	5,736
	£ 1,010 3,716

### 19. EMPLOYEE BENEFITS

### **Defined contribution plans**

The amount recognised in profit or loss as an expense in relation to defined contribution plans was £ 7,657 (2021: £Nil).

### **20. GOVERNMENT GRANTS**

Debt due within one year

Debt due after one year

The amounts recognised in the financial statements for government grants are as follows:

The amounts recognised in the imanetars	state intents	Tot Soverinine	in grants are a	5 10110 W 5.
			2022	2021
			£	£
Recognised in other operating income:				
Government grants recognised directly in	income		_	3,451
21. CALLED UP SHARE CAPITAL Issued, called up and fully paid				<del></del>
	2022		2021	
	No.	£	No.	£
Ordinary shares of £ 1 each	102	102	102	102
22. ANALYSIS OF CHANGES IN NE	T DEBT			
		At 1 Nov		At 31 Oct
		2021	Cash flows	2022
		£	£	£
Cash at bank and in hand		3,637,386	(1,092,840)	2,544,546

### 23. DIRECTORS' ADVANCES, CREDITS AND GUARANTEES

During the year the director did not enter into any advances, credits or guarantees with the company.

(106,617)

3,526,043

(4,726)

(1,971)

(3,716)

2,538,859

104,646

(987,184)

1,010

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.